

Wykonanie planu finansowego za 2018 rok
Multimedialne Centrum Kultury e-Eureka
Biblioteka Publiczna w Świeszynie - Samorządowa Instytucja Kultury

Lp.	Nazwa	Plan	Plan po zmianach	Wykonanie planu	% wykonanie planu (5:4)
1	2	3	4	5	6
	Stan środków obrotowych na początek roku obrotowego			3 475,90	
	PRZYCHODY	730 000,00	772 105,24	772 105,24	100,00%
1.	Dotacja podmiotowa z budżetu Gminy Świeszyno	730 000,00	730 000,00	730 000,00	100,00%
2.	Pozostałe przychody operacyjne w tym:	0,00	39 160,28	39 160,28	100,00%
	- wpływy z najmu i dzierżawy	0,00	2 350,00	2 350,00	100,00%
	- imprezy biletowane	0,00	4 530,00	4 530,00	100,00%
	- dotacja z Biblioteki Narodowej	0,00	4 630,00	4 630,00	100,00%
	- ferie	0,00	4 490,00	4 490,00	100,00%
	- półkolonie	0,00	15 100,00	15 100,00	100,00%
	- pozostałe przychody (dotacje, koncerty zespołów podpiecznych i inne)	0,00	685,83	685,83	100,00%
	- przychody z odsprzedaży energii elektrycznej (świetlice)	0,00	7 374,45	7 374,45	100,00%
3.	Darowizny książek i przychód z amortyzacji	0,00	2 944,96	2 944,96	100,00%
	- pokrycie amortyzacji dotacją z projektu		2 898,96	2 898,96	100,00%
	- dary książek		46,00	46,00	100,00%
	KOSZTY	730 000,00	771 906,87	771 906,87	100,00%
1	Wynagrodzenia osobowe	370 780,00	377 436,59	377 436,59	100,00%
2	Składki na ubezpieczenia społeczne	55 000,00	62 934,11	62 934,11	100,00%
3	Składki na Fundusz Pracy	5 500,00	6 136,76	6 136,76	100,00%
4	Wynagrodzenia bezosobowe	85 500,00	77 617,46	77 617,46	100,00%
5	Zakup materiałów i energii	100 609,00	107 897,29	107 897,29	100,00%
6	Zakup usług remontowych	2 000,00	3 408,07	3 408,07	100,00%
7	Zakup usług zdrowotnych	1 200,00	2 333,00	2 333,00	100,00%
8	Zakup usług pozostałych	79 000,00	98 940,87	98 940,87	100,00%
9	Zakup usług telekomunikacyjnych	4 000,00	3 997,70	3 997,70	100,00%
10	Podróże służbowe krajowe, ryczałty samochodowe	7 000,00	9 489,30	9 489,30	100,00%
11	Różne opłaty i składki	5 000,00	1 278,56	1 278,56	100,00%
12	Składki na ZFŚS	9 011,00	9 011,02	9 011,02	100,00%
13	Szkolenia	2 500,00	2 445,00	2 445,00	100,00%
14	Amortyzacja	2 900,00	2 898,96	2 898,96	100,00%
15	Pozostałe koszty operacyjne, koszty finansowe	0,00	6 082,18	6 082,18	100,00%
	Stan środków obrotowych na koniec okresu			1 298,66	